СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2020 г. №337
О составлении проекта бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области
В целях оперативного управления бюджетным процессом, рациональным и эффективным использованием средств бюджета Дружненского сельсовета, а также в соответствии с п.4 ст. 169   Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Проект бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области составляется и утверждается сроком на 3 года (очередной финансовый и плановый период).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области Крамареву Г. И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района

                                      Г. И. Крамарева
Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                 Ю. М. Мяснянкин
8